
 
 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Kielcach III 

z dnia 10 września 2018 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Sędziszowie 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Kielcach III postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą  

w Sędziszowie, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Sędziszowie, ul. Dworcowa 20, 28-340 

Sędziszów, 

w składzie: 

1. Czesław Dudek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Sędziszów 

2. January Grzegorz Ejsmond, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sędziszów 

3. Damian Piotr Kłek, zgłoszony przez KWW BLOK SAMORZĄDOWY ZIEMIA 
JĘDRZEJOWSKA, zam. Boleścice 

4. Wiesława Marianna Kowalska, zgłoszona przez KWW RUCH K'18, zam. 
Słaboszowice 

5. Rafał Marcin Kowalski, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Krzcięcice 

6. Karolina Agata Musiał, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Sędziszów 

7. Marta Magdalena Ozga, zgłoszona przez KWW DISTRICT KRASOCIN, zam. 
Sędziszów 

8. Judyta Katarzyna Pacholec, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ DLA 
SĘDZISZOWA, zam. Sędziszów 

9. Barbara Ewa Podsiadło, zgłoszona przez KWW JANA STRZELCA, zam. 
Mstyczów 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Kielcach III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego Sędziszów. 

 

 



 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach III 

 

 

/-/ Elżbieta Katarzyna FREJOWSKA 


